AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANCAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX

FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

Nom du parcours : BRM PLEINE-FOUGERES

N°® homologation : 2019 BR 04

Société organisatrice : C.T. PLEINE-FOUGERES

Code ACP :35-7743

Nom du responsable: J.Pierre LEPOIDEVIN Ligue Bretagne
Adresse du responsable : Brevet de 200 Km
4, Allée des Ajoncs 35610 PLEINE FOUGERES Date : SAMEDI 23 MARS 2019
Lieu de départ : Pleine-Fougéres 9372081 Heure de départ : 07:00
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N°® Pli N® Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture
Pleine-Fougéres 309 M D4 0 7:00 8:00
La Boussac 309 L D4 3 8
Epiniac 309 L D10 3 11
Lanhélin 309 L D78 11 22
Plesder 309 K D78-D39 9 31
Evran 309 K D78-D11 6 37 8:05 9:51
Trévérien 309 K D11 4 41
St-Domineuc 309 K D13 5 46
La Chapelle-aux-Filtzméens 309 L cv 4 50
Dingé 309 L D20 9 59
Feins 309 M D20 7 66
Sens-de-Bretagne 309 M D794 8 74
St-Aubin-du-Cormier 309 N D794 14 88
Livré-sur-Changeon 308 N D794 8 96
Val-d'lzé 309 0] D794 6 102
Vitré 309 ¢} D777 10 112 10:18 14:28
St-M'Hervé 309 P D777 10 122
La Croixille 309 P D29 6 128
Juvigné 309 P D158 4 132
St-Pierre-des-Landes 309 P D158 5 137
La Pellerine 309 P D158 6 143
Larchamp 309 P D224 7 150
St-Ellier-du-Maine 309 P D124 7 157
Pontmain 309 P CVv-D14 5 162 11:46 17:48
Louvigné-du-Désert 309 P D14 7 169
Mellé 309 0 D14 6 175
St-Georges-de-Reintembault 309 0 D14 4 179
St-James 309 0 D30 7 186
La-Croix-Avranchin 309 N D30 6 192
Pontorson 309 N D776-D4 10 202
Pleine-Fougéres 309 M 5 207 12:53 20:30




